
statutární
město kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADREsA pnecovtštĚ:
Magistrát města Kladna
Qdbor dopravy a služeb
Plk. Stříbrného 11
27252 KLADNO

DoRUčoVAcÍ enRBse:
Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
27252 KLADNO

Friddch Jálosl6V

25.10.2021 7|27|21

É-.,ti

DIe rozdělovníku

ogrcru í ú Řlo rucH lovtcr

č.j,(ev,č): ./9áiú
doručeno o"",í f .// &/Ú
počet listů/ příloh: ///

Spisový znak 

^ ^--L,:*unÍ 
režim

č. iednacíl
ODaS/2546/2I

Vyřizuie:
Iaroslav Fridrich
Číslo pověře ni: T -2 / 2006-0DaS

STANOVENI
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - sil. 111606

- opatření obecné povahy
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy ve
věcech provozu na pozemních komunikacích, s rozsahem působnosti vymezené zákonem č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákona"), na základě
návrhu, projednání a provedenémřízení stanovuje místní úpravu provozu na sil, II/606 v obci Tuchlovice,
takto:
- vyznačení přechodů pro chodce v km 6,895 a 8,034 značkami V 7a doplněných IP 6,.

Termín instalace:
podmínkv provedení;

po nabytí účinnosti stanovení,

1,, Provedení dopravních značek bude podle tohoto stanovení a přílohy.
2. Při instalaci budou dodrženy podmínky vyjádření Policie ČR, DI Kladno, ze dne 10, srpna 2021pod

č.j. KRPS-16B1,6B-L/Č|-2020-010306 a KRpS-l6B1,72-I/ČI-2020-010306, pokud nejsou vrozporu
s tímto stanovením.

3. Dopravní značení musí být provedeno podle platných právních předpisů, zejména zákona č. 13 /L997
Sb., o pozemních komunikacích, zákona č.36L/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a
jeho prováděcí vyhlášky č.294/201,5 Sb., v platných zněních, a podle ČSru BN L2899-L a resortního
předpisu TP 65.
Stálé značl<y patří mezi ,,výrobl<y pro vybavení komunikací", a jsou ,,stanovenými uýrobl<y" ve smyslu §
12 zákona č, 22/1997 Sb,, a musí být podle § 124 odst, 2 písm. c) zdkona č. 361/2000 Sb,, schváIeny
k používdní na pozemních komunikacích Mínisterstvem dopravy,

4. Dopravní zařízeni musí být provedeno zhotovitelem, tj. právnickou nebo fyzickou osobou, kte4ý má
platná oprávnění pro provádění těchto prací (živnostenské listy) a prokázal způsobilost pro zajištění
jakosti při provádéni fosazování/ umísťování značek, dopr. zaÝízení a zařízení pro provozní
informace podle metodického pokynu SI - PK pro oblast l|/4 - Provádění silničních a stavebních
prací.

Odpovědná org. za instalaci: 0bec Tuchlovice
za údržbu: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

odůvodnění:
Správnímu orgánu byl doručen návrh místní úpravy provozu v souvislosti doplněním přechodů pro
chodce v prŮjezdním úseku obce,z důvodu zajištění příčných vazeb pohybu pěších podél sil. ||/606,
Návrh byl projednán s příslušným orgánem policie, tj. DI Kladno; vyjádření bylo vydáno 1,0.8,2021.

Email: jaroslav.fridrich@ mestokladno.cz
Web: http://www. mestokladno.cz

Kladno,
25.října2021

Kontaktní spojení: Tel: +420 312604625



Správní orgán dospěl v řízení k závěru, že návrh místní úpravy provozu odpovídá požadovanému účelu ve
vazbé kzajištění pohybu pěších vprůjezdním úseku obce. Silnice plní tranzitní funkci ve vazbě obcí na
trase sil. ll/606, Tomu odpovídá skladba a intenzita provozu. Rozvojem zastavěného území vzniká
poptávka po přecházení a zajištění tras pro pěší je z hlediska bezpečnosti pohybu účelný.

Protože ie stanovenívyžad,ováno z důvodu veřeiného záimu, ti. bezpečnosti provozu, nablivá toto
opatření účinnosti dnem vyvěšení.

. Yýzva:
Podle § 1,72 odst.7 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní
řád"), správní orgán vyzývá dotčené osoby, kpodání případných připomínek nebo námitek knávrhu, ve
Ihůtě do 3Oti dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu.

Poučení:
K opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením
obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné nebo ústní připomínky.

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s qýkonem vlastnického práva
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření obecné povahy
písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání
úkonu nelze prominout.

Nechá-li se účastník v řízení zastupova! předloží zástupce účastníka iízeni správnímu orgánu písemnou
plnou moc.

Poučení:
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti dnem vyvěšení.
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

,,otisk úře dního r azítka"
Iaroslav Fridrich
oprávněná úřední osoba

PFProjekt s.r.o., Slaný - datová schránka
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Praha 5 - datová schránka
obec Tuchlovice - datovd schrónka
Krajské ředitelswí policie Středočeského kraje, DI Kladno - datová schránka

Dotčené osoby - veřej nou vyhlóškou

Datum vwěšení: 25.iíina2021 Datum seimutí; 10. listopadu 2027

Datum skutečného seimutí:

Obdrží:



Tuchlovice - ll/606 - přechod pro chodce


